
www.deceuninck.cz - www.twinson.net

Technický manuál

VERZE CZ 1.4./1209



1.4 / 2



Po dokončení terasy je nutné celou konstrukci důsledně očistit, použijte vodu, jemné čistící prostředky a houbu.
K omytí terasy je nejlepší použít tlakovou vodu. Pro skvrny od tekutin a pokrmů (kečup, víno, polévka, džus,
limonáda, káva, čaj, atd.) použijte zředěný odbarvovací roztok a poté opláchněte velkým množstvím vody.

O-Clean čistič je vhodný pro silnější znečištění např. od oleje, silikonu nebo lepidla.

Pro více informací, prosím, kontaktujte Vašeho maloobchodního dodavatele nebo navštivte naše
webové stránky: www.deceuninck.cz nebo www.twinson.net

BAREVNÁ STÁLOST

Twinson je výrobek na bázi dřeva a PVC typický svou barvou a povrchovou úpravou.
Výrobek se ve venkovním prostředí začíná barevně stabilizovat a to pokračuje během montáže.
Prkna mohou být kombinována s dříve použitými prkny pro získání přirozeného vzhledu.
Kartáčované a nekartáčované části získají po čase stejný odstín.

UPOZORNĚNÍ
Před začátkem montáže vždy zkontrolujte, zda máte k dispozici
poslední aktuální verzi montážního manuálu na stránkách: www.deceuninck.cz

Karbidová ocel

1.4 / 3



1.4 / 4



Pro všechny stavební detaily, kde není možné zajistit plnou (rovnoměrnou) podporu
podkladního profilu P 9552, použijte jiný dostatečně pevný materiál (např.: dřevo, kov, ...atd.).

Vždy použijte nejméně 3 podkladní profily P 9552.
Max. povolená osová vzdálenost podkladních
profilů je 500 mm.
Max. povolený přesah od krajního podkladního
profilu je 50 mm.

1.4 / 5



1.4 / 6



Výstupek na vnitřní straně prkna P 9555 musí být
vždy na stejné straně!

Menší rychlost
 - vyšší kroutivý moment

1.4 / 7



Nerezová ocel, kvalita A2

2x podkladní profil P 9552 a navíc 2 spony.

Vysokojakostní nerezová ocel, kvalita A4

1.4 / 8



Dilatační spáry mezi prkny P 9555

Jestliže nemůže být dodržena min. dilatace 3mm/1m, pak musí být prkna rozdělena
na více dilatačně samostatných částí nebo je možné použít profil P 9543.

Základní pravidlo: 3mm na 1 metr délky prkna

1.4 / 9



Varianta 1: použití lemovacího profilu P 9556 Varianta 2: použití lemovacího profilu P 9543

1.4 / 10



Celé prkno P 9555 Seříznuté prkno P 9555

1.4 / 11



Celé prkno P 9555 Seříznuté prkno P 9555

1.4 / 12



1.4 / 13



1.4 / 14



1.4 / 15



©
-8

56
02

-9
00

0-
81

11
Ve

rz
e 

CZ
 1

.4
/1

20
9 

O
bs

ah
 to

ho
to

 d
ok

um
en

tu
, f

ot
og

ra
fic

ké
 r

ep
ro

du
kc

e 
a 

te
ch

ni
ck

é 
po

dr
ob

no
st

i z
ůs

tá
va

jí 
vý

lu
čn

ým
 v

la
st

ni
ct

vý
m

sp
ol

eč
no

st
i D

ec
eu

ni
nc

k 
N

V,
 v

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
. N

el
ze

 r
ep

ro
du

ko
va

t a
ni

 v
 c

el
ku

 a
ni

 č
ás

te
čn

ě 
be

z 
na

še
ho

 v
ýs

lo
vn

éh
o 

po
vo

le
ní

.

1.4 / 16


